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UCHWYT MEBLOW Y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, przeznaczony do 

wspomagania czynności zamykania i otwierania drzwi meblowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać uchwytu przejawiająca 

się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kształtu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym 

fig. 1 - uwidoczniono uchwyt meblowy w widoku z góry od strony podstawy, na fig. 2 

w widoku ogólnym oraz na fotografii, na której na fig. 3 - przedstawiono uchwyt me-

blowy w widoku ogólnym, na fig. 4 - uchwyt meblowy w widoku z przodu, fig. 5 w 

widoku z tyłu oraz fig. 6 w tylnym widoku ogólnym. 

Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że ma zasadniczo w widoku z boku 

kształt zbliżony do graniastosłupa o czworokątnej podstawie. 

Uchwyt meblowy przedstawiony na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2 oraz fo-

tografii fig. 3 do fig. 6, ma kształt profilowanego graniastosłupa o kwadratowych pod-

stawach, z czego górna jest uformowana w kształt zbliżony do piramidy, zaś dolna jest 

podobna do stylizowanej czteroramiennej rozetki, ma krzyżowo ułożone elementy 

wzmacniające i centralnie umieszczoną tulejkę wspomagającą mocowanie, natomiast 

boki bryły mają wzdłużne trójkątne wyżłobienia w układzie rozetki dolnej podstawy, z 

tym, że żłobienia nie dobiegają do końca boków uchwytu, lecz kończą się w pewnej 

odległości od krawędzi górnej podstawy tworząc dodatkowe kołnierze ułatwiające 

chwytanie. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Uchwyt meblowy znamienny tym, że ma kształt profilowanego graniastosłupa o 

kwadratowych podstawach, z czego górna jest uformowana w kształt zbliżony do 

piramidy, zaś dolna jest podobna do stylizowanej czteroramiennej rozetki, ma krzy-

żowo ułożone elementy wzmacniające i centralnie umieszczoną tulejkę wspomaga-

jącą mocowanie, natomiast boki bryły mają wzdłużne trójkątne wyżłobienia w 

układzie rozetki dolnej podstawy, z tym, że żłobienia nie dobiegają do końca bo-

ków uchwytu, lecz kończą się w pewnej odległości od krawędzi górnej podstawy 

tworząc dodatkowe kołnierze ułatwiające chwytanie jak to pokazano na załączo-

nym rysunku fig. 1 i fig. 2 oraz fotografii fig. 3 do fig. 6. 
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